ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO
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03/07/2023 14.865,07|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
04/07/2023 56,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
04/07/2023 262,50|U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
04/07/2023 273,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
04/07/2023 912,09|U3212 Assistenza informatica ¢ manutenzione software GPIS.P.A.
04/07/2023 912,09|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.
04/07/2023 912,09|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.
04/07/2023 2.392,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
04/07/2023 2.165,92|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
04/07/2023 9.500,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ANGELINI ALESSIA
04/07/2023 2.980,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BETTI ELISA
04/07/2023 2.045,82|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
04/07/2023 432,86|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
04/07/2023 5.901,00|{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati GIOVANNOLI JASMINE
04/07/2023 2.400,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
04/07/2023 500,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie ¢ sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
04/07/2023 8.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA
11/07/2023 179,12{U2298 Altri beni non sanitari CARUSO ESTINTORI SRL
11/07/2023 2.150,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari CODEX SR.L
11/07/2023 235,44 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/07/2023 1.539,29|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/07/2023 12.816,64|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
11/07/2023 2.431,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
11/07/2023 621,87|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
11/07/2023 3.109,38|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
12/07/2023 321,43|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 530,33|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 321,43|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
12/07/2023 265,15|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 265,15|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 3.214,24|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 5.303,32|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 1.607,13|U3216 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 2.651,62|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
12/07/2023 362,52|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/07/2023 38,09|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/07/2023 42.611,06|U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 41.769,17|U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 6.859,17|U2113 Prodotti chimici ESTAR
12/07/2023 2.183,09|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
12/07/2023 1,65|U5598 Altri oneri della gestione corrente ESTAR
12/07/2023 258,46|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/07/2023 69,78|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/07/2023 30.228,15|U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 88.769,27|U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 10.713,53|U2113 Prodotti chimici ESTAR
12/07/2023 1.624,97|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
12/07/2023 1,64|U5598 Altri oneri della gestione corrente ESTAR
12/07/2023 399,08|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/07/2023 46.109,46 |U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 29.744,94|U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 8.601,28|U2113 Prodotti chimici ESTAR
12/07/2023 2.016,47|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
12/07/2023 212,22|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/07/2023 7.816,23|U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 33.652,11|U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/07/2023 8.002,70|U2113 Prodotti chimici ESTAR
12/07/2023 1.758,97|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
12/07/2023 69,66 |U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/07/2023 68,15|U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/07/2023 1.500,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari INTESA SANPAOLO S.P.A.
19/07/2023 22.950,82|U4117 Contributi e trasferimenti a Universita UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
19/07/2023 1.343,05|U5598 Altri oneri della gestione corrente CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO
26/07/2023 18.643,00U5499 Altri tributi COMUNE DI FIRENZE
26/07/2023 536,49|U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.
26/07/2023 5.634,05|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE S.R.L.
26/07/2023 1.453,54|U3210 Utenze ¢ canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR.L.
27/07/2023 29.551,76|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
27/07/2023 4.790,10{U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
27/07/2023 2.100,56|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
27/07/2023 480,00|U2113 Prodotti chimici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
27/07/2023 50,00{U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
27/07/2023 416,63|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
27/07/2023 2.103,36|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
27/07/2023 216,94|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
27/07/2023 1.144,00|U2112 Dispositivi medici BIO-TECHNE SRL
27/07/2023 51.523,03|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/07/2023 41,40|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/07/2023 343,62|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
7/07/2023 218,65|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
27/07/2023 479,37|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
27/07/2023 890,06|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
27/07/2023 690,85|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
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27/07/2023 10.082,02|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

27/07/2023 19.672,13|U3299 Altre spese per servizi non sanitari DOXA S.P.A.

27/07/2023 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENC

27/07/2023 912,09|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.

27/07/2023 912,09|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.

27/07/2023 355,29|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

27/07/2023 1.398,32|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.

27/07/2023 6.531,00{U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

27/07/2023 45,00{U5598 Altri oneri della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

27/07/2023 13.425,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PROGET IMPIANTI S.R.L.

27/07/2023 149,25 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.

27/07/2023 6.625,96|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **

27/07/2023 404,96|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica SOCIETA'CONSORTILE ENERGIA TOSCANA

27/07/2023 24.571,72|U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ASSOCIATO BERTAGNI BARAGLI

27/07/2023 3.128,15|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/07/2023 92,34|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/07/2023 1.577,66|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/07/2023 356,45|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/07/2023 91,09{U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/07/2023 3,31|U3208 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

27/07/2023 79,60|{U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL

27/07/2023 579,59|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL

27/07/2023 1.584,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA

27/07/2023 2.529,69|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

31/07/2023 834,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere ATS DELLA VALPADANA

02/08/2023 587,05|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

03/08/2023 4.449,99|U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitatie da privati CAVALLO GIUSEPPE

03/08/2023 2.165,92|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA

03/08/2023 12.667,36|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FORNACIARI GIUSEPPE

03/08/2023 2.980,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitatie da privati BETTI ELISA

03/08/2023 2.045,82|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

03/08/2023 7.850,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CHECCACCI SERENA

03/08/2023 3.642,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati FALASCHI ZENO

03/08/2023 500,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA

03/08/2023 2.400,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA

03/08/2023 3.857,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA

03/08/2023 103,00|{U5598 Altri oneri della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE

04/08/2023 671,63|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOSPITAL CONSULTING S.R.L.

08/08/2023 9.122,21|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO SERRELI E ASSOCIATI

08/08/2023 7.601,84|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PACINI BARBARA

08/08/2023 252,67|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

08/08/2023 2.245,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

08/08/2023 42.881,08|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

08/08/2023 38.715,24|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

08/08/2023 45.665,15|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

08/08/2023 903,95|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS

08/08/2023 140,71 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

08/08/2023 216,20|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

08/08/2023 450,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CRISTOFORO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS

08/08/2023 153,50|U2298 Altri beni non sanitari EQUIPAGGIAMENTI SPECIALI S.R.L.

08/08/2023 6.953,88|U3299 Altre spese per servizi non sanitari IKON SEGNALI S.R.I.

08/08/2023 698,97 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

08/08/2023 331,24|U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

08/08/2023 303,71|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

08/08/2023 177,12|U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

08/08/2023 123,17|U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

08/08/2023 3.190,00{U5598 Altri oneri della gestione corrente ELSEVIER B.V.

08/08/2023 540.016,82|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

08/08/2023 3.740,80|U3219 Spese legali STOLZI PAOLO

10/08/2023 7.601,84|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale COPPARI FRANCESCO
U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della

10/08/2023 185,00 |Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della

10/08/2023 321,00 |Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della

10/08/2023 163,00 |Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE

10/08/2023 2.451,18|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

10/08/2023 1.104,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA

10/08/2023 2.000,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA

10/08/2023 7.922,00{U4107 Contributi ¢ trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA US.L. TOSCANA NORD-OVEST

17/08/2023 19.672,13|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

17/08/2023 2.880,00{U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di

18/08/2023 2,94 |appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di

18/08/2023 119,56 |appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

25/08/2023 888,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA

25/08/2023 2.000,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA

25/08/2023 2.646,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

29/08/2023 1.169,10|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV

29/08/2023 1.492,50|U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-$

29/08/2023 768,14 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

29/08/2023 43.640,49 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

29/08/2023 142,41|U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL

29/08/2023 95,05|U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL

Pagina 2 di 4

04/10/2023




ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

d]i);:lg?;:inmt: ::;;:0 Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
29/08/2023 142,41|U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
29/08/2023 6,04|U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
29/08/2023 356,10|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
29/08/2023 46,90U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
29/08/2023 530,33|U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
29/08/2023 405,96 |U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
29/08/2023 2.164,12|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH SR.I.
29/08/2023 1.990,01|U5201 Noleggi DIAPATH S.R.L.
29/08/2023 3.339,22|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
29/08/2023 748,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari ELITECHGROUP S.P.A.
29/08/2023 3.399,24|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE S.P.A. **
29/08/2023 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
29/08/2023 1.252,21{U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
29/08/2023 40.347,56 |U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
29/08/2023 912,09|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.
29/08/2023 1.050,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DEGLI INNOCENTI
29/08/2023 530,33|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
29/08/2023 321,43|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
29/08/2023 353,72|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
29/08/2023 18.465,58|U6200 Immobilizzazioni immateriali PALANDRI E BELLI SRL
29/08/2023 327.958,57|U6200 Immobilizzazioni immateriali PALANDRI E BELLI SRL.
29/08/2023 3.460,45|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. §
29/08/2023 6.418,03|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **
29/08/2023 4.455,11|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L.IN LIQUIDAZIONE
29/08/2023 7.462,50|U3216 Manutenzione ordinaria e ripatazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L.IN LIQUIDAZIONE
29/08/2023 8.457,50|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
29/08/2023 22,48|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari VOLPARA SOLUTIONS EUROPE LTD.
29/08/2023 4.321,88|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
31/08/2023 84,70{U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/09/2023 6.000,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitatie da privati ANGELINT ALESSIA
05/09/2023 2.165,92|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
05/09/2023 3.934,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati GIOVANNOLI JASMINE
05/09/2023 2.980,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BETTI ELISA
05/09/2023 2.045,82|U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
05/09/2023 1.421,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati CHECCACCI SERENA
05/09/2023 2.400,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
05/09/2023 500,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di
05/09/2023 734,38 |appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di
05/09/2023 636,73 |appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/09/2023 2.289,60{U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di
05/09/2023 5|appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di
05/09/2023 7.594,25 | appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di
05/09/2023 1.142,75 |appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di
05/09/2023 5.338,25 |appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di
05/09/2023 2.442,50 | appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
11/09/2023 352,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
11/09/2023 63,00/ U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
11/09/2023 50,00{U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
11/09/2023 416,63|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
11/09/2023 1.904,56|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
11/09/2023 63,00{U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
11/09/2023 176,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
11/09/2023 223,25|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
11/09/2023 10.748,88|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
11/09/2023 659,45|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
11/09/2023 8.709,26 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
11/09/2023 659,45|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
11/09/2023 140,06 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COOPSERVICE S.COOP.P.A.
11/09/2023 140,06|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COOPSERVICE S.COOP.P.A.
11/09/2023 19.353,57|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SR.L. @
11/09/2023 5.793,38|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
11/09/2023 112,50 |U2204 Supporti informatici e cancelleria INFORMATICA.NET SRL
11/09/2023 24,00|U5598 Altri oneri della gestione corrente INFORMATICA.NET SRL
11/09/2023 176,46|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
11/09/2023 331,24|U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
11/09/2023 149,93 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
11/09/2023 15.423,49|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
11/09/2023 20.013,71|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
11/09/2023 2.611,88|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PRICEWATERHOUSECOOPERS SPA
11/09/2023 868,93|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
11/09/2023 173,80 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITTAL ITALIA S.P.A.
11/09/2023 306.266,66|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
11/09/2023 3.121,81|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
11/09/2023 182,24|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA s
11/09/2023 574,11|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA Hok
11/09/2023 591,76|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA il
11/09/2023 1,93|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA o
11/09/2023 103,31|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA Hok
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11/09/2023 106,70 {U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
11/09/2023 160,00 |U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
11/09/2023 356,21|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
11/09/2023 356,21|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
11/09/2023 1.289,16|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE S.R.L.
11/09/2023 2.392,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
13/09/2023 13.114,75|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
21/09/2023 2.023,28|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
21/09/2023 1.008,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
21/09/2023 988,54|U6105 Mobili ¢ arredi ARES LINE S.P.A.
21/09/2023 485,10|U6105 Mobili ¢ arredi ARES LINE S.P.A.
21/09/2023 14.079,47|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CIEM S.R.L.
21/09/2023 159,13{U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
21/09/2023 948,43|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR.L.
21/09/2023 3.731,67|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
21/09/2023 4.008,87|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
21/09/2023 757,35|U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ELICA
21/09/2023 8.456,64|U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO GRIFONI SRL
29/09/2023 664,93 |E3105 Riscossioni IVA MOSTI ALESSANDRO
29/09/2023 3.022,43|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTI ALESSANDRO
29/09/2023 2.907,69|U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
29/09/2023 2.165,92|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
29/09/2023 2.980,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BETTI ELISA
29/09/2023 2.045,82|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
29/09/2023 2.400,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
29/09/2023 500,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
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